Тульская область

	Муниципальное образование Шварцевское Киреевского района

	Администрация

	Постановление

	от 21 ноября 2018 г.
	№97

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 07.03.2014 года №15 «О создании жилищной комиссии администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Законом Тульской области от 07.07.2006 № 722-ЗТО «О порядке признания граждан малоимущими в целях учета и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений», Законом Тульской области от 12.11.2007 № 902-ЗТО «О жилищном фонде Тульской области», администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 07.03.2014 года «О создании жилищной комиссии администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района» изменение, изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 14.11.2017 №107 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 07.03.2014 года №15 «О создании жилищной комиссии администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Шварцевское Киреевского района                                                             Р.В. Кургин
Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Шварцевское Киреевского района

от 21.11.2018г. № 97
Состав жилищной комиссии
администрации муниципального образования

Шварцевское Киреевского района

	Фамилия Имя Отчество члена жилищной комиссии

	Занимаемая должность

	Капитонова Нина Ивановна
	-
	советник главы муниципального образования Шварцевское Киреевского района, председатель жилищной комиссии

	Фомина Оксана Александровна
	-
	консультант сектора по земельным и   имущественным отношениям и ЖКХ, секретарь жилищной комиссии

	Члены комиссии:

	Дермер Екатерина Алексеевна
	-
	начальник сектора по земельным и имущественным отношениям и ЖКХ

	Ивашкина Анна

Андреевна
	-
	член комитета территориального самоуправления (по согласованию)

	Кургин Руслан Владимирович
	-
	глава администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района

	Полянчева Светлана Владимировна
	-
	член комитета территориального самоуправления (по согласованию)

	Пяткина Нина Александровна
	-
	член комитета территориального самоуправления (по согласованию)

	Сидорова Галина Васильевна
	-
	мастер ООО УК «АК Шварцевский» (по согласованию)

	Федотова Светлана Павловна
	-
	начальник участка ООО УК «Жилищная компания»    (по согласованию)